本着平等、自愿、公平、互惠互利和诚实守信的原则，就产品供销的有关

事宜协商一致订立本合同，以便共同遵守。

一、商品清单

序号 名称 单位 数量 单价(元） 金额（元）

1 复印纸 件 6 264 1584

2 按动签字笔 盒 36 36 1296

3 草稿纸 捆 2 200 400

5 教案簿 只 300 2 600

6 卡纸 张 665 1 665

7 5.5cm 档案盒 只 20 11 220

8 双面胶 卷 70 2 140

9 白纸 张 50 1.5 75

合计 4980

二、合同价款及付款方式

本合同总价款为人民币四仟玖佰捌拾元整（4980 元）。本合同签订后，

在乙方将上述产品送至甲方指定的地点并经甲方验收后，甲方一次性将货

款付给乙方。

三、产品质量

1、乙方保证所提供的产品货真价实，来源合法，无任何法律纠纷和质

量问题，如果乙方所提供产品与第三方出现了纠纷，由此引起的一切法律

后果均由乙方承担。

  2、如果甲方在使用上述产品过程中，出现产品质量问题，乙方负

责调换，若不能调换，予以退还。

四、违约责任

1、甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，

应当承担赔偿责任。